
994728849C0A13B7865404353A614E87BAF8429C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 81/2015 Burmistrza Łochowa z dnia 8 października 2015 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Strona 1 z 2

identyfikator 81/2015/3

ZARZĄDZENIE NR 81/2015

Burmistrza Łochowa

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 3 oraz art. 20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1 .

Powołuje stałą Komisję Przetargowa do przeprowadzania przetargów, realizowanych na podstawie
ustawy Prawo zamówień publicznych, w następującym składzie osobowym:

1 ) Urszula Anna Kalinowska – Przewodnicząca Komisji,

2 ) Katarzyna Kulik – Z-ca Przewodniczącej Komisji,

3 ) Maciej Adam Folman – Sekretarz Komisji,

4 ) Mariola Panasewicz – Członek Komisji,

5 ) Elżbieta Mech – Członek Komisji,

6 ) Adam Paweł Bala – Członek Komisji,

7 ) Grzegorz Pieniak – Członek Komisji.

§ 2 .

Do zadań Komisji Przetargowej należą zadania wynikające z ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 3 .

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji określa „Regulamin Komisji
Przetargowej”, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4 .

Wykonanie Zarządzenia powierzam Z-cy Burmistrza i Sekretarzowi Gminy.

§ 5 .

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 7 stycznia 2013 r. w sprawie powołania
Komisji Przetargowej.



994728849C0A13B7865404353A614E87BAF8429C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 81/2015 Burmistrza Łochowa z dnia 8 października 2015 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Strona 2 z 2

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Burmistrza
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez: Urszula
Kalinowska
Data: 2015.10.08 14:33:38
Odcisk palca certyfikatu: 696 2aec 43bd
54e0 b8bd 37e8 74d2 3db 6cf9 efd


